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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.1.2020                                                                            
        Syrynia, dnia 14 stycznia 2020 r.
 Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.2521.1.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.1.2020, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Opracowanie zmiany dokumentacji projektowej: „Modernizacja ulicy Celnej od ul. 1 Maja w Gołkowicach” - zmiany do projektu budowlanego objętego decyzją nr 0728/15 z dn. 05.08.2015 r. o pozwoleniu na budowę

WYJAŚNIENIE 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu Zamawiającego, Powiatu Wodzisławskiego - Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  Opracowanie zmiany dokumentacji projektowej: „Modernizacja ulicy Celnej od ul. 1 Maja w Gołkowicach” - zmiany do projektu budowlanego objętego decyzją nr 0728/15 z dn. 05.08.2015 r. o pozwoleniu na budowę, przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający  dopuszcza opracowanie przedmiarów i kosztorysów na podstawie specyfikacji technicznej /ceny jednostkowe scalone/, czyli metody powszechnie stosowanej obecnie przez Inwestorów przy realizacji tego rodzaju zadań.
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wymaga przy opracowywaniu przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich przyjmowania podstawy kwalifikacyjnej zakresu i opisu robót wynikającej z odpowiedniej specyfikacji technicznej opracowanej dla wykonanego projektu budowlanego wraz z odpowiednim kodem katalogu nakładów rzeczowych powszechnie stosowanym w kosztorysowaniu robót budowlanych.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę nazwy zadania - z modernizacji np. na przebudowę /modernizacja nie występuje w Prawie Budowlanym/.
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie może zmienić nazwy zadania, ponieważ zadanie obejmuje zmianę istniejącego pozwolenia na budowę (decyzją nr 0728/15 z dn. 05.08.2015 r.) pn. „Modernizacja ulicy Celnej od ul. 1 Maja 
w Gołkowicach”.
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